ZC Aquadream

nationale competitie deel 4 klasse 2 en 3

Zierikzee (NED) 12-3-2017

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bartelds Yasmine
de Bruijn Bart
Buijnsters IJsbrand
Bulman Lars
Bulman Mariétte

Dermaux Vincent

Jongenelen Jordy
Jongenelen Valerie
Jorissen Joris

van Laarhoven Evy
van Laarhoven Indy
Landa Julia

Loos Tessa

Louter Steijn
Minkman Marissa
Nagtzaam Ronaldo
de Neef Luka

van Peer Jacco
Ros Tijmen

de Rot Evy

Santing Jaella

Sep Mieke

Verhaar Manaudou
Verhaar Marjolijn

Verkooijen Lindi
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Afstand/zwemslag

100 rugslag
100 vlinderslag

50 rugslag
100 schoolslag

100 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag

50 rugslag
100 rugslag
100 vlinderslag

50 rugslag
100 rugslag
100 vlinderslag

100 rugslag
100 vlinderslag

100 rugslag
100 vlinderslag

50 rugslag
100 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 rugslag
100 schoolslag

100 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag
100 vlinderslag

100 rugslag
100 vlinderslag

100 vrije slag
50 schoolslag

100 rugslag
100 vlinderslag

100 rugslag
100 vlinderslag

50 vrije slag
25 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag

50 vrije slag
25 schoolslag

100 rugslag
100 vlinderslag

100 rugslag
100 vlinderslag
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Tid
1:11.64
1:14.64

32.27
1:18.89

1:06.87
35.21

34.66
39.56

1:26.02
1:21.58

29.07
1:03.91
1:05.31

1:11.13
1:06.82

1:16.86
1:20.93

33.83
1:20.77

32.66
37.93

32.66
36.03

44.54
1:38.23

1:14.90
36.04

30.75
34.69

1:17.59
1:20.74

1:10.47
1:02.96

1:04.68
39.48

1:23.13
1:32.91

1:32.32
1:36.05

40.69
25.25

44.60
59.10

46.94

45.03
29.29

1:28.54
1:34.88

1:16.49
1:20.93

Ronde

oude PR.

1:09.22
1:13.45

33.10
1:20.40

1:05.00
36.09

34.14
40.03

1:21.28

29.35
1:04.42
1:04.86

1:09.96
1:04.04

1:10.70
1:17.10

34.78
1:33.01

32.32
37.81

32.58
36.02

45.54
1:47.67

1:13.75
35.71

30.77
36.10

1:10.98
1:09.67

1:07.38
1:00.87

1:03.70
38.47

1:24.86
1:27.18

1:30.95
1:36.78

42.62
29.68

44.02
57.07

54.34
47.27

1:12.46
1:18.70

Korte baan (25m)
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ZC Aguadream

nationale competitie deel 4 klasse 2 en 3

Wagenmakers Anne 01:
van der Wegen Maddy 07:
Wierikx Amy 01:
van der Wilt Jenna 05:
van der Wilt Lyra 08:

4 x 50 wisselslag Heren

100 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
25 schoolslag

100 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
25 schoolslag

Dermaux Vincent

Jongenelen Jordy

Totaal 60 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,2%
0 nieuw(e) record(s), 30 nieuw(e) persoonlijke record(s)
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1:45.16
59.25

45.07
23.44

1:24.91
45.24

42.49
48.72

52.12
28.26

Nagtzaam Ronaldo
Buijnsters IJsbrand

Grootste verbetering: van der Wegen Maddy, 25 schoolslag 23.44

Bladzijde 2

Zierikzee (NED) 12-3-2017

1:48.62
58.75

46.70
30.06

1:25.55
45.88

42.46
49.32

57.46
30.51

107%
98%

107%
164%
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102%

122%
117%
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